重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2013]5号
关于组织观摩全国青少年科技竞赛活动的通知

各区县（自治县）科协、教委（教育局），市教委直属中小学：

第13届中国青少年机器人竞赛和第28届全国青少年科技创新大赛将于7月中旬至8月上旬分别在长春和南京市举行。为进一步开阔视野，交流经验，提高我市青少年科技教育工作整体水平，经研究，决定组织全国大赛考察观摩活动，现将有关事项通知如下：

一、第13届中国青少年机器人竞赛观摩活动

（一）活动内容

前往长春等地观摩第13届中国青少年机器人竞赛组织开展情况，观摩“机器人综合技能比赛”、“机器人足球赛”、“FLL机器人工程比赛”、“VEX机器人工程挑战赛”和“机器人创意比赛”等各项赛事，考察当地科普教育基地、科技教育特色学校。

（二）活动对象

各区县（自治县）教委（教育局）、科协和中小学校分管科技教育工作的领导，各区县（自治县）青辅协、少科站领导及青少年科技教育工作人员，青少年机器人竞赛辅导教师等均可报名参加考察。

（三）活动时间

2013年7月下旬，具体时间另行通知。

（四）活动费用

预计每人7980元左右，具体费用以实际发生为准。
二、第28届全国青少年科技创新大赛观摩活动

（一）活动内容

前往南京等地，考察第28届全国青少年科技创新大赛组织开展情况，观摩青少年科技创新成果、优秀科学实践活动和少儿科学幻想绘画优秀作品展，考察当地科普教育基地、科技教育特色学校。

（二）活动对象

各区县（自治县）教委（教育局）、科协和中小学校分管科技教育工作的领导，各区县（自治县）青辅协、少科站领导及青少年科技教育工作人员，青少年科技创新大赛科技辅导教师等均可报名参加考察。

（三）活动时间

2013年8月上旬，具体时间另行通知。

（四）活动费用

预计每人4980元左右，具体费用以实际发生为准。

三、有关事项

（一）各单位务必于7月8日前报送考察观摩团报名表。

（二）考察费用由各单位报销。

（三）考察活动具体安排另行通知。

（四）联系方式：

市青辅协秘书处：陈叶菲63659767

重庆彩尚旅行社：李雪梅63658771 15909332962

邮箱591073156@qq.com

附  件：考察观摩活动报名表

[image: image1.png]

重庆市青少年科技辅导员协会

2013年6月22日

主题词：青少年  科技教育  考察观摩  通知

重庆市青少年科技辅导员协会             2013年6月22日印

（共印120份）
附件:

考察观摩活动报名表

	姓  名
	性别
	单  位
	职 务
	手机号码
	身份证号码

1、第13届中国青少年机器人竞赛考察观摩活动

2、第28届全国青少年科技创新大赛考察观摩活动

	姓  名
	性别
	单  位
	职 务
	手机号码
	身份证号码

（请于7月8日之前报送报名表至591073156@qq.com）

1